PAGE
2

  [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  20.12.2013                                                                                               №  1363-57/5
	О деятельности администрации города Пензы по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в г. Пензе и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

         1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в г. Пензе и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством принять к сведению.
 2.    Снять с контроля решение Пензенской городской Думы   от    29.06.2012 № 950-41/5 «О деятельности администрации города Пензы по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в городе Пензе и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством».
 3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы М.А. Панюхина и постоянную комиссию  городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (С.Ю. Лисовол).

Глава города

                                                Ю.П. Алпатов